

Англиски јазик 1 одд. (23-27 март)

Тема : Бои
Наставна единица:   Пролет
                  
Цели: Увежбување на лексички единици – пролет и увежбување на бои

Насоки: 
I. Погледнете гo следниот линк за увежбување на лексичките единици:
https://www.youtube.com/watch?v=nOqlvHhY284

II. Преслушајте ги песничките за увежбување на вокабуларот за пролет :
https://www.youtube.com/watch?v=A16Cu6Ic1pA
https://www.youtube.com/watch?v=gAcDUEgMgmY

III. Наставно ливче пролет
Доколку имате можност испечатете го цртежот од линкот подолу и обојте го според инструкциите.  Доколку немате печатач, отворете го линкот, нацртајте го цртежот и обојте според инструкциите. 
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/colouring-spring.pdf
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